@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

Cab6o Leon xeHckue apt. PU-115

Bup nspenus:
cabo

Martepwuan:
HatypanbHas koxa

Komnnekrauus:
Cabo (1 napa)

Pa3mepbi:
36 - 41

Bug o6yBu:
3aKpbiTas

Bbicota nnarchopmbl:
2,5¢cMm

NMpounssogutenb:
Cepbus

LBeT:
YépHbi / Benbliin

LleHbr:

Pasmep

36
37
38
39
40
41

CyMmmMma 3aka3sa

Po3Huua

4200
4200
4200
4200
4200
4200

Ckuaka (npu nokynke 6e3
HOC)

Mpwn nokynke ot 25 000
pyo.

3570
3570
3570
3570
3570
3570

<

Mpwu nokynke ot 100 000
pyo.

2940
2940
2940
2940
2940
2940

Ckupka (npu nokynke ¢ HIOC)



Ot 1 py6. 0o 24 999 pyo. Po3HunyHas ueHa Po3HnyHas ueHa
Ot 25 000 py6. 0o 99 999 pyb. 15% 15%

Ot 100 000 py6. 30% VHaoveuaoyansHO C MEHEOXEePOM

Ins 6onee noapobHol MHhOPMALIMK, Bbl MOXETE CBS3ATbCS C MEHELXXEPOM oTaena npoaax komnaHum MeYHuchopma 8(800) 222-35-60
VNN NPULLINTE 3asIBKY Ha 9NEKTPOHHYIO NoYTy zakaz@ivuniforma.ru



